
UČITELJ/TANÁR: E-MAIL: 

Jožefa Herman jozefa.herman@dos-prosenjakovci.si 

Tjaša Banfi tjasa.banfi@dos-prosenjakovci.si 

Anita Budin anita.budin@dos-prosenjakovci.si 

Irena Celec irena.celec@dos-prosenjakovci.si 

Gordana Časar gordana.casar@dos-prosenjakovci.si 

Valerija Danč valerija.danc@dos-prosenjakovci.si 

Blank Fujs blanka.fujs@dos-prosenjakovci.si 

Elizabeta Gaál elizabeta.gaal@dos-prosenjakovci.si 

Liljana Gal liljana.gal@dos-prosenjakovci.si 

Mojca Györek mojca.gyorek@dos-prosenjakovci.si 

Mateja Hladen mateja.hladen@dos-prosenjakovci.si 

Sandra Kontrec sandra.kontrec@dos-prosenjakovci.si 

Franc Koša franc.kosa@dos-prosenjakovci.si 

Gyöngyike Kranjec gyongyike.kranjec@dos-prosenjakovci.si 

Vesna Morović-Žunič vesna.morovic@dos-prosenjakovci.si 

Nina Orban nina.orban@dos-prosenjakovci.si 

Simona Ravnič simona.ravnic@dos-prosenjakovci.si 

Bronja Sabotin bronja.sabotin@dos-prosenjakovci.si 

Anita Sekereš anita.sekeres@dos-prosenjakovci.si 

Kornelija Horvat Torhač kornelija.torhac@dos-prosenjakovci.si 

Milena Varga milena.varga@dos-prosenjakovci.si 

Štefan István Varga stefan.varga@dos-prosenjakovci.si 

Damjana Vöröš damjana.voros@dos-prosenjakovci.si 

Ksenija Vratar Pocak ksenija.pocak@dos-prosenjakovci.si 

Vitomir Vratarič vitomir.vrataric@dos-prosenjakovci.si 

Milena Vukan milena.vukan@dos-prosenjakovci.si 

Metka Žalik metka.zalik@dos-prosenjakovci.si 

Denis Žoldoš denis.zoldos@os-fokovci.si 

 


